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Ciudad de México, a 10 de Abril de 2025 GOURMET
DEL MUNDD
LIC. KARLA JIMENEZ
TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas
Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “ Ybarra " este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este afio, y a un
cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:
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< PRECIO P. MINIMO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CCB’RLGR%QE CAPACIDAD POR { U:'?f:é?o SUGERIDO = INCREMENTO
CAJA | ‘MU 25%
YBARRA- ESPANA
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Arbequina de 500 ml 8410086010350 12 Frasco |$2,197.89| $183.16 $219.79 1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Hojiblanca de 500 mi 8410086010329 12 Frasco |$2,197.89| $183.16 $219.79 1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Picual de 500 ml 8410086010336 12 Frasco |[$2,197.89| $183.16 $219.79 1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Especial de 500 ml 8410086000559 12 Frasco |[$2,197.89| $183.16 $219.79 1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra de 1000 mi 8410086003178 12 Pet $3,623.58| $301.97 $362.36 1.52%
Aceite de Oliva YBarra Pet 1000 mi 8410086002966 12 Pet $3,223.74| $268.65 $322.37 1.52%
SALSAS PARA ENSALADAS
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280 g 8410086211771 8 Botella $674.74 $84.34 $101.21 1.52%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g 8410086211788 8 Botella $674.74 $84.34 $101.21 1.52%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280 g 8410086211757 8 Botella $674.74 $84.34 $101.21 1.52%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g 8410086211764 8 Botella $674.74 $84.34 $101.21 1.52%
VINAGRES YBARRA
Vinagre YBarra Balsamico de 250 ml 8410086704112 12 Frasco $631.00 $52.58 $63.10 1.53%
Vinagre YBarra de Manzana de 250 ml 8410086704068 12 Frasco $631.00 $52.58 $63.10 1.53%
Vinagre Ybarra de Vino Tinto de 250 ml 8410086704075 12 Frasco $631.00 $52.58 $63.10 1.53%
ACEITUNAS YBARRA
Aceituna Manzanilla Ybarra Con Hueso de 180 g 8410086979312 24 Bolsa $482.31 $20.10 $24.12 1.50%
Aceituna Manzanilla Ybarra Sin Hueso de 170 g 8410086979305 24 Bolsa $482.31 $20.10 $24.12 1.50%
Aceituna Rellenas Ybarra Pimiento Doy de 180 g 8410086979329 24 Bolsa $482.31 $20.10 $24.12 1.50%
Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.
Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México, D.F.a___de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO ;?gé%i’;[g
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx




